裝

訂

線

        社團法人台中市基督教青年會 函

機關地址：403 台中市西區三民路一段 174 號 5 樓

姓名：卓欣儀      電話：(04)22200603 分機 42

傳真：(04)22209343

電子信箱：tcymca.camp@gmail.com

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國113 年 3 月 6 日

發文字號：中青字第 113013 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：YMCA國際兒童營隊暑期實習辦法

主旨：本會提供 2024暑期實習相關辦法。

說明：一、YMCA（基督教青年會）為全球最大的非營利組織，長期推動國際交流、青年培力、

社會服務等活動。

    二、本會長年籌備規劃各式活動，其中於台中舉辦的國際夏令營將提供實習名額給具備

外語能力之貴系學生。本會營隊實習環境為全外語的環境，實習生需要與來自各國的青

年擔任隊輔，並協助營隊相關活動與事務。

      三、機構的實習辦法及本會可提供之實習津貼等資訊，詳見附件。

      四、本會可派員至學校提供實習說明會，歡迎接洽辦理。

      五、本會聯絡人為：

青年部 卓欣儀營長（項目負責人）

            電話：04-22200603 分機 42

      專線：04-22296746

正本： 社團法人台中市基督教青年會

           社團法人台中市基督教青年會

理事長

mailto:電子信箱：myy94ymca@gmail.com